
 

MINISTERO DELLA DIFESA 

DIREZIONE GENERALE DI COMMISSARIATO E DI SERVIZI GENERALI 
 

 

ORDINE DEL GIORNO  

OGGETTO:  gara a procedura aperta sopra soglia comunitaria per la conclusione di 
un Accordo Quadro con un unico operatore economico per ogni lotto 
di gara, per l’appalto del servizio di ristorazione, catering completo, 
catering veicolato presso Enti, Distaccamenti e Reparti del Ministero 
della Difesa. EE.FF. 2022-2023-2024-2025. 

 Nomina commissione giudicatrice ex art.77 D.lgs. 50/2016. 
 

       

VISTO  l’odg n.81 del 26/10/2021; 
 
VISTO   l’odg n.82 del 27/10/2021; 
 
TENUTO CONTO del foglio MD GMIL REG2021 0351827 del 02/08/2021, con il quale si 

comunica che il C.C. (CM) Spe r.n. Ruggero DAL RE – con D.D. MD 
GMIL REG2021 0350296 del 30 luglio 2021 è stato promosso al grado 
di Capitano di Fregata con anzianità 1° luglio 2021; 

 
 
RITENUTO di dover rettificare l’indicazione del grado del membro della 

Commissione Ruggero DAL RE, nominata col citato odg n.81 
 
 

DECRETA 
 
 
 

l’indicazione del membro deve intendersi così rettificata: C.F. (CM) Spe r.n. Ruggero DAL RE.  
 
 
 
 
 

 
       
 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 
                 Dott.ssa Teresa ESPOSITO 


		2021-11-03T12:59:59+0100
	TERESA ESPOSITO


	segnatura_u: M_D GCOM ODG2021 0000084 03-11-2021


